第２号様式（第４条関係）

道路占用権利義務譲渡許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　唐津市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　譲渡人　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　譲受人　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　次のとおり道路占用に関する権利及び義務を譲渡したいので、関係書類を添えて
申請します。
記
１　占用場所
２　占用物件及び面積等
３　占用目的
４　占用許可年月日及び番号
　　　　　　年　月　日　　唐　　　第　　　号
５　譲渡理由
６　添付書類　①　許可書の写し　②　その他市長が必要と認める書類